



SunnyCrunch

Granola croustillant biologique faible en gras!

Qui pouvait se douter que bien s'alimenter pouvait être si savoureux!

Miel & amande



Certifié biologique par Quality Assurance International



INGRÉDIENTS: FLOCONS D'AVOINE BIOLOGIQUES, CASSONADE BIOLOGIQUE (SUCRE BIOLOGIQUE, SIROP DE CANNE BIOLOGIQUE), FLOCONS DE BLÉ BIOLOGIQUES (BLÉ ENTIER BIOLOGIQUE, EXTRAIT DE MALT D'ORGE BIOLOGIQUE), RIZ CROUSTILLANT BIOLOGIQUE (FARINE DE RIZ BIOLOGIQUE, JUS DE CANNE ÉVAPORÉ BIOLOGIQUE, SEL, CARBONATE DE CALCIUM, EXTRAIT DE MALT BIOLOGIQUE, EXTRAIT DE RIZ DE SON BIOLOGIQUE), SUBSTANCES LAITIÈRES MODIFIÉES BIOLOGIQUES, SON D'AVOINE BIOLOGIQUE, HUILE DE SOJA BIOLOGIQUE, AMANDES TRANCHÉES BIOLOGIQUES, JUS DE POMME CONCENTRÉ BIOLOGIQUE, MIEL BIOLOGIQUE, LÉCITHINE DE SOJA BIOLOGIQUE, ARÔMES NATURELS.

ALLERGÈNES: PEUT CONTENIR DES TRACES D'ARACHIDES ET/OU D'AUTRES NOIX.

Code CUP:
0 61589 11142 6

Poids:
12 / 450 g

Dimensions de la caisse Long X Larg X Haut:
33.7 cm x 29.8 cm x 24.1 cm
13 7/8" x 12 3/8" x 9 13/16"

Volume de la caisse:
0.03 m³ / .98 pi. cu.

Configuration de la palette:
12/rang x 5/haut = 60 caisses (324 kg / 713 lb.)

Hauteur brute de la palette:
140 cm / 55"

Valeur nutritive

pour 2/3 tasse (55 g)

Teneur	Avec 1/2 tasse Céréales de lait écrémé	
Calories	210	250
	% valeur quotidienne	
Lipides 3 g*	5 %	5 %
saturés 0,5 g + trans 0 g	3 %	3 %
Cholestérol 0 mg		
Sodium 50 mg	2 %	5 %
Glycides 41 g	14 %	16 %
Fibres 3 g	12 %	12 %
Sucres 14 g		
Protéines 4 g		
Vitamine A	0 %	0 %
Vitamine C	0 %	0 %
Calcium	4 %	20 %
Fer	8 %	8 %

*Quantité dans les céréales

SunnyCrunch Foods Ltd., 200 Shields Court, Markham, Ontario L3R 9T5
Tél: (905) 475-0422 • Fax: (905) 475-9775 • www.sunnycrunch.com

FAIBLE EN GRAS SATURÉS • SANS GRAS TRANS



SunnyCrunch™

Low Fat Organic Crunchy Granola!

Who knew eating healthy could taste so good!

Honey & Almond



Certified Organic by Quality Assurance International

INGREDIENTS: ORGANIC ROLLED OATS, ORGANIC BROWN SUGAR (ORGANIC SUGAR, ORGANIC CANE SYRUPS), ORGANIC WHEAT FLAKES (ORGANIC WHOLE WHEAT, ORGANIC BARLEY MALT EXTRACT), ORGANIC CRISP RICE (ORGANIC RICE FLOUR, ORGANIC EVAPORATED CANE JUICE, SALT, CALIUM CARBONATE, ORGANIC MALT EXTRACT, ORGANIC RICE BRAN EXTRACT), ORGANIC MODIFIED MILK INGREDIENTS, ORGANIC OAT BRAN, ORGANIC SOYBEAN OIL, ORGANIC SLICED ALMONDS, ORGANIC APPLE JUICE CONCENTRATE, ORGANIC HONEY, ORGANIC SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOURS.

ALLERGENS: MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS AND/OR OTHER NUTS.

Nutrition Facts

Per 2/3 cup (55 g)

Amount	Cereal	With 1/2 cup skimmed milk
Calories	210	250
% Daily Value		
Fat 3 g*	5 %	5 %
Saturated 0.5 g + Trans 0 g	3 %	3 %
Cholesterol 0 mg		
Sodium 50 mg	2 %	5 %
Carbohydrate 41 g	14 %	16 %
Fibre 3 g	12 %	12 %
Sugars 14 g		
Protein 4 g		
Vitamin A	0 %	0 %
Vitamin C	0 %	0 %
Calcium	4 %	20 %
Iron	8 %	8 %

* Amount in cereal

UPC Code:

0 61589 11142 6

Weight:

12 / 450 g

Case Dimensions L x W x H:

33.7 cm x 29.8 cm x 24.1 cm

13 7/8" x 12 3/8" x 9 13/16"

Case Volume:

0.03 m³ / .98 cu ft.

Pallet Configuration:

12/row x 5/high = 60 cases (324 kg / 713 lb.)

Gross Pallet Height:

140 cm / 55"

Sunny Crunch Foods Ltd., 200 Shields Court, Markham, Ontario L3R 9T5
Tel: (905) 475-0422 • Fax: (905) 475-9775 • www.sunnycrunch.com

LOW IN SATURATED FAT • TRANS FAT FREE